РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Краскино
15.12.2015                                                                                                              № 154
О присвоении почтового адреса
Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15,16 Жилищного кодекса РФ, на основании обращения Сизых В.А от 15.12.2015г.  с просьбой присвоить почтовый адрес объекту недвижимости, жилому дому, расположенному на территории Краскинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить объекту капитального строительства жилому дому, расположенному по адресу п. Краскино, ул. Лазо, дом б/н, следующий почтовый адрес: 692715, Приморский край, Хасанский район, п. Краскино, ул. Лазо, дом 19.
2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Краскинского городского поселения                       В.Н. Остапченко